

ZMĚNOVÝ LIST č. 002
Název projektu:
„Stavební úpravy ve Svitavské a Litomyšlské nemocnici pro instalaci zdravotnických technologií pořizovaných v rámci programu REACT EU“
Zhotovitel:
Stavatelství - Háněl s.r.o.
Objednatel:
Nemocnice Pardubického kraje, a.s.
Předmět změny:

Zrušení celé dílčí části SO 02.2 - Chirurgická ambulance

Požaduje:

objednatel

zhotovitel

AD

Oddíl PD:

Stavební práce
Odůvodnění změny, vazba na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222

X

Jedná se o nepodstatnou změnu závazku, která nemění povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než 15% původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce.

odstavec 5, § 222

odstavec 6, § 222

odstavec 7, § 222

Práce a dodávky navržené projektantem nebyly pro instalaci nového zdravotnického zařízení potřeba realizovat.

Č. deníku:

Č. listu:

Datum:

14.11.2023

Zadávací list změny:

Číslo:

002

Rekapitulace vyčíslení změny:

č. položky	popis	+/-	poznámka	Cena celkem Kč (bez DPH)
002	Stavební práce	PŘÍPOČTY		
		ODPOČTY		-110 398,41
CELKEM ZA ZMĚNOVÝ LIST				-110 398,41

Důsledky na dobu plnění a jejich zdůvodnění:

Schválil:

dne:

dne:

Za objednatele:

XXX

Za zhotovitele:

XXX

Položkový rozpočet

S:	22-042	Nemocnice Svitavy
O:	SO 02.2	CHIRURGICKÁ AMBULANCE (BUDOVA A)
R:	SO 02.2	CHIRURGICKÁ AMBULANCE (BUDOVA A)

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						-2 800,00
1	416021121R00	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RB 12,5 mm	m2	-2,00000	1 100,00	-2 200,00
		1NP 1.20 nový SDK podhled : (1)		1,00000		
		1NP 1.21 nový SDK podhled : (1)		1,00000		
2	416091081R00	Příplatek k podhledu sádkart. za plochu do 2	m2	-2,00000	300,00	-600,00
		1NP 1.20 nový SDK podhled : (1)		1,00000		
		1NP 1.21 nový SDK podhled : (1)		1,00000		
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						-7 650,00
3	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	-51,00000	150,00	-7 650,00
		1NP 1.20 plocha stropu SDK podhled : (24,5)		24,50000		
		1NP 1.21 plocha stropu SDK podhled : (26,5)		26,50000		
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						-17 850,00
4	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	-51,00000	350,00	-17 850,00
		1NP 1.20 plocha stropu SDK podhled : (24,5)		24,50000		
		1NP 1.21 plocha stropu SDK podhled : (26,5)		26,50000		
Díl: 96 Bourání konstrukcí						-360,00
5	963016111R00	DMTZ podhledu SDK, kovová kce., 1xoplášť.12,5 mm	m2	-2,00000	180,00	-360,00
		1NP 1.20 stáv.SDK podhled : (1)		1,00000		
		1NP 1.21 stáv.SDK podhled : (1)		1,00000		
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						-321,00
6	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	-0,10708	3 000,00	-321,00
Díl: 784 Malby						-6 375,00
7	784121201R00	Penetrace podkladu barvou, vápenná, 1 x	m2	-51,00000	45,00	-2 295,00
		1NP 1.20 plocha stropu SDK podhled : (24,5)		24,50000		
		1NP 1.21 plocha stropu SDK podhled : (26,5)		26,50000		
8	784125212R00	Malba, bílá, bez penetrace,2x	m2	-51,00000	80,00	-4 080,00
		1NP 1.20 plocha stropu SDK podhled : (24,5)		24,50000		
		1NP 1.21 plocha stropu SDK podhled : (26,5)		26,50000		
Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zařízení						-60 000,00
9	M24-001	M24 Vztl - vyčištění distribučních elementů VZT	kompl	-1,00000	60 000,00	-60 000,00
Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot						-42,41
10	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-0,02366	250,00	-6,00
11	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	-0,23660	25,00	-5,93
12	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	-0,02366	350,00	-8,40
13	979083513R00	Vodorovné přemístění sutí do 1 km	t	-0,02366	120,00	-2,88
14	979990110R00	Poplatek za uložení sutí - sádkartónové desky, skupina odpadu 170802	t	-0,02366	350,00	-8,40
15	979087311R00	Vodorovné přemístění sutí nošením do 10 m	t	-0,02366	300,00	-7,20
16	979088212R00	Nakládání sutí na dopr.prostředky	t	-0,02366	150,00	-3,60
Díl: ON Ostatní náklady						-15 000,00
17	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	-1,00000	10 000,00	-10 000,00
18	005122021T	Mimostaveništní doprava	Soubor	-1,00000	5 000,00	-5 000,00
Celkem						-110 398,41

Poznámky uchazeče k zadání

--